
2023年港澳盃馬匹操練時間表
（5月6日星期六至5月13日星期六）
	上午

	下午

	馬匹

	踱步圈（1600米及奧運馬房）以及彭福公園策騎徑
	檢疫馬房B
踱步圈
	全天候跑道
	
	返回馬房
	離開馬房
	
	檢疫馬房B
踱步圈
	返回馬房

	1. 本地馬匹
2. 澳門馬匹
  
	至08:45
	-
	至08:45
	
	-
	-
	
	-
	-

	
	-
	08:00-10:00
	09:00-09:30
	
	10:00
	15:30
	
	15:30-17:00
	17:00


各港澳盃參賽馬匹均可在草地跑道上進行操練，時間編排如下︰
1.
本地馬匹（5月9日及5月11日）
:
上午六時正至六時四十五分
2.
澳門馬匹（5月9日及5月11日）
:
上午九時正至九時十五分
註︰暫時訪港的馬匹不得與本地馬匹同場操練或接觸本地馬匹（競賽期間除外），以免違反國際馬匹衛生規定。不論任何時候均須遵守有關規定。
